2

Индивидуальному предпринимателю «…»

[bookmark: _GoBack]

04.09.2015 № 06-5675/АЛ
Уведомление
о месте и времени рассмотрения жалобы

Настоящим уведомляю о том, что жалоба Индивидуального предпринимателя «…» (далее – ИП «…») на действия организатора аукциона – Департамента градостроительства, архитектуры и землеустройства Администрации города Абакана (далее – ДГАЗ Администрации г.Абакана) при проведении открытого аукциона № 4-р на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках на территории города Абакана (извещение № 270815/0570968/01 от 28.08.2015 опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru) принята к рассмотрению, которое состоится «11» сентября 2015 года в 09 часов 30 минут местного времени по адресу: г. Абакан, ул. Вяткина, 3, кабинет 301.
Уведомление о месте и времени рассмотрения жалобы так же размещено на официальном сайте Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Хакасия  http://hakasia.fas.gov.ru/.
Явка заявителя обязательна.
  Также сообщаю, что на рассмотрение указанной жалобы, в случае участия самого индивидуального предпринимателя, иметь при себе документ, удостоверяющий личность, и копию свидетельства ЕГРИП. В случае участия на данном рассмотрении иного представителя ИП «…» – надлежащим образом оформленную доверенность на участие в рассмотрении этой жалобы и документ, удостоверяющий личность этого представителя.
  Кроме того, в случае невозможности направления представителя  ИП «…» для участия в рассмотрении жалобы, прошу Вас направить соответствующее письмо о рассмотрении жалобы в отсутствие представителя заявителя по факсу: 8 (3902) 22-27-59, и почтой

Зам.руководителя управления                                                       О.В. Широкова

А.В. Лунёва
8 (3902) 22-66-21